Konformität (aktuelle Version)
FAA AC 150/5345-46 und Engineering Brief Nr. 67
ICAO Anhang 14, Band 1
IEC 61827
NATO STANAG 3316
EASA CS-ADR-DSN
STAC PRO/STAC/SE/ENIS/600S
Kanada TP 312

RELIANCE
DST-0175_v6.0_2022-Sep-26 2
Bestellschlüssel IS
Anwendung
RT = Start-/ Landebahn-Schwelle
Schwelle / Ende L-850D(L)
RN = Start- und Landebahnende,
L-850D(L)
Prisma
S = Standard-Prisma
R = verstärktes Prisma
Durchmesser
2 = 12 Zoll
Typ
U = unidirektional (eine Strahlricht.)
B = zweistrahlig
Toe-in (Vorspur)
S = Gerade
L = Links
R = Rechts
Optionen
0 = keine Optionen
Farbe — B-Seite
R = Rot
F = F-grün
Farbe — A-Seite
R = rot
N = leer
Stromversorgung und Überwachung
S = 2.8 - 6.6 A, ohne Überwachung (Non-MON)
M = 2,8 - 6,6 A, mit Überwachung (mit Fail-open)
P = 2,8 - 6,6 A / 2A IQ0 (IQ deaktiviert)
Q = 2,8 - 6,6 A / 2A IQ1 (IQ aktiviert)
Normen
G = global (RN)
I = ICAO (RT)
F = FAA (RT)
Kabelsatztyp
A = Stecker, Bauart 6 (2-polig)
F = flacher 3-poliger Stecker (Franz., nur ICAO)
Kabel und Steckverbinder
2 = 1x 2-poliger Steckverbinder
3 = 2x 2-poliger Steckverbinder (zweistrahlig)
4 = 1x 3-poliger Steckverbinder
5 = 2x 3-poliger Steckverbinder (zweistrahlig)
Version
3 = RELIANCE
Anmerkung:
• Das Feuer ist für sowohl für flache als auch für tiefe 12-Zoll-